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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 107/16-20
ЧЕТВРТОК
4 јули 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.43 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Информација за безбедноста во патниот и железничкиот сообраќај- поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Зоран Илиоски, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Павлинче Честојнова,  Ане Лашкоска, Жаклина Пешевска, Благоја Деспотоски и Драган Данев


	
	Подготвилe: Оливера Цветковска-Јанушевска, Катерина Георгиевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 04.07.2019
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